[image: Описание: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.09.2024                                        с. Краснотуранск                                             № 374 - р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 29 Устава Краснотуранского района Красноярского края, статьей 6 Регламента районного Совета депутатов Краснотуранского района,
1. Созвать первую организационную сессию Краснотуранского районного Совета депутатов седьмого созыва 2024-2029 годов 2 октября 2024 года   в 10 час. 00 мин. по адресу: с. Краснотуранск, ул. К. Маркса, 14, зал заседаний администрации Краснотуранского района с повесткой дня, включающей вопрос «Об избрании председателя Краснотуранского районного Совета депутатов седьмого созыва».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете Краснотуранского района «Эхо Турана», в сетевом издании «Краснотуранский вестник» (http://krasnotur24.ru, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС 77-75255 от 25.03.2019 года) и размещению на официальном сайте муниципального образования Краснотуранский район.

[bookmark: _GoBack]Глава района		            		           О.В. Ванева

image1.jpeg